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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                 z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/32/2009 na             „Dostawę odczynników laboratoryjnych i/lub dzierżawę urządzeń-analizatorów laboratoryjnych wraz z dostawą odczynników laboratoryjnych”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pkt. 4 wymagań do Zadania nr 7.
Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wykreśla pkt. 4 wymagań do Zadania nr 7.

Pytanie 2:

Dotyczy projektu umowy dostawy 

§ 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie działań serwisowych do 48 godzin od zgłoszenia usterki.   
Jednocześnie prosimy o wstawienie   do §6 ust. kolejny, który otrzymałby następujące brzmienie :

„Wykonawca gwarantuje rozpoczęcie naprawy w czasie 48 godzin od chwili telefonicznego zgłoszenia awarii. W razie awarii trwającej dłużej niż 7 dni Wykonawca zagwarantuje aparat zastępczy do czasu zakończenia naprawy aparatu uszkodzonego.”
Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści testy do identyfikacji drobnoustrojów w pozycji nr 1 i 2 zawierające mniej niż 20 cech biochemicznych.
Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający w pozycji nr 32 dopuści podłoża do hodowli płynów ustrojowych bez fazy stałej z możliwością jednoczesnego badania bakterii tlenowych i beztlenowych?
Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5:

Czy w pozycjach nr 30, 31,34 i 35 Zamawiający dopuści złożenie oferty testów MIC-czyli paski z naniesionym gradientem stężeń poszczególnych antybiotyków?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści szczepy wzorcowe do kontroli jakości mikrobiologicznej pochodzących z maksymalnie 4 pasażu?
Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dopuszcza.
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